
馬會編號
FB9867
FB9941
FB9935
FB9931
FB9936
FB9923
FB9938*
FB9932
FB9937
FB9933
FB9904
FB9903
FB9939
FB9986
FB9905
FB9914
FB9913
FB9911
FB9916
FB9912
FB9915

開賽時間
周五4:35pm
周五4:45pm
周五8:40pm
周五8:40pm
周五10:30pm
周五10:50pm
周五11:15pm
周五11:30pm
周五11:30pm
周六12:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六2:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
澳職
澳冠
阿聯職
阿聯職
卡超
沙特聯
沙特聯
阿聯職
俄超
卡超
德乙
德乙
沙特聯
女德甲
挪超
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

主隊
(超5)
(D1)
(9)
(13)
(8)
(11)
(8)
(11)
(8)
(1)
(13)
(8)
(5)
(11)
(10)
(2)
(7)
(5)
(11)
(18)
(3)

阿德萊德聯
西部APIA FC
阿爾納沙
迪巴FC
艾杜哈尼
艾科魯特
伊蒂哈德
FC沙迦

阿克隆陶爾亞蒂
艾加拉法
波琴
哈化柏林
吉達艾阿里
柏林聯女足
KFUM奧斯陸
甘堡爾
迪加史卓普
丹保殊
多德勒支
阿積士青年隊
燕豪芬青年隊

主
2.62
1.66
1.47
6.4
1.29
1.99
1.15
1.35
1.86
2.14
1.69
1.46
1.76
1.55
6.2
3.2
1.84
2.38
1.77
2.06
1.61

和
3.4
3.6
4
4.45
5.1
3.4
6
4.3
3.35
3.7
3.7
4.05
3.45
4
4.75
3.7
3.9
3.65
3.6
3.5
4.15

客
2.19
3.95
4.85
1.33
6.2
2.98
10
6.1
3.35
2.53
3.7
4.9
3.65
4
1.31
1.81
3
2.28
3.45
2.77
3.7

客隊
(超8)
(B2)
(6)
92)
(9)
(14)
(12)
(14)
(15)
(5)
(17)
(16)
(4)
(12)
(2)
(1)
(12)
(13)
(20)
(17)
(14)

墨爾本城
馬可尼駿馬
艾迪哈夫拉
阿爾華達
多哈艾阿里
艾哈森
艾利雅德
賓尼耶斯
PFC索契
艾華卡拉
特雷斯登
布倫瑞克
艾卡迪沙
漢堡女足
波杜基林特
海牙
靴蒙特
阿梅爾城
維迪斯
FC燕豪芬

烏德勒支青年隊

直播

OnTV

www.lionrockdaily.com 2025.11.21 | FRI

2025.11.21 | FRI

2025.11.21 | 星期五

2025 年11月21日 星期五

2025.11.21 | FRI

2025 年11月21日 星期五

PXX 體育

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

www.lionrockdaily.com 2025.11.21 | FRI

2025.11.21 | FRI

2025.11.21 | 星期五

2025 年11月21日 星期五

2025.11.21 | FRI

2025 年11月21日 星期五

P15 體育

香港桌球一哥傅家俊，
經過9月的手肘骨折養傷近
兩個月後，宣布傷癒復出。
並已啟程飛赴英國，參加桌
球壇3大重要賽事之一的英
國桌球錦標賽。並於明天外
圍賽首圈，與「四眼 Cue
后」吳安儀，合演「香港打
吡」！
Marco在 9月底在社交

網公布，因為右手手肘遭遇
意外導致骨折，需要暫離賽
場至少兩個月。這次意外導
致他錯過了國際錦標賽外圍
賽、西安格蘭披治賽及北愛
爾蘭公開賽正賽等多項賽

事。他透露經過6星期養傷
終於傷癒，近日可以重新練
波，並飛赴英倫準備參戰明
日展開的英錦賽。他在Ig上
發布出發前往英國的照片，
並留言道：「出發去英國，
參加英國桌球錦標賽，是我
自手肘受傷後首項賽事，相
信會十分有趣。」
現時世界排名第95位的

傅家俊，需要參加明天開始
的英錦賽外圍賽。他在11局
6勝制的首圈賽事遭遇吳安
儀，至於另一位港張家瑋，
則會在首圈遇上奧地利球手
紐斯利。

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一

一一
一一
一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一

一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

江蘇女排的姊妹情

龍

郭
子
龍

資
深
體
育
人

門
客
棧

「拚盡最後一
絲力氣了吧。感謝
隊友，她們彌補了我

非常多。」全運會女子
排球成年組決賽，江蘇直落三局擊
敗山東，以九連勝的不敗姿態，相
隔八年再奪金。主將張常寧賽後接
受中央電視台訪問時感謝團隊多年
的付出，而她為這個四年一度全國
體壇盛事的這些年，也是回憶滿
滿。

「這三屆，我的隊長搭檔換了
一位又一位，能看到我的隊友也一
步一步的成長。」張常寧特別點名
國家隊新晉主攻手吳夢潔，打得

「非常非常的棒，未來屬於她
們」，言談中有着傳承的感覺。

「特別珍惜這樣的姊妹情、戰
友情。」星光熠熠的江蘇女排，隊
長龔翔宇也同意這一屆全運，隊員
之間的情，比結果的意義更重。
「能夠這麼多年一起征戰，一起訓
練，能夠克服很多困難。」

即使決賽落敗，山東還是創造
女排項目最好成績。就如陣中核心
王夢潔所言，能夠發揮「為夢想奮
鬥的精神」才是重要。隨着粵港澳
全運會完美落幕，下一屆將會首度
走進湖南，由長沙、株洲、湘潭主
辦，也是華中地區的第一次。

馬會編號
FB9917
FB9919
FB9918
FB9908
FB9910
FB9906
FB9907
FB9909
FB9901
FB9920
FB9900
FB9921
FB9902
FB9922
FB0042
FB9926
FB9927
FB9924
FB0043
FB0041*

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:30am
周六6:57am
周六6:57am
周六6:57am
周六9:35am
周六10:30am

賽事
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
法甲
比甲
西甲
英冠
葡盃
智甲
智甲
智甲
澳冠
日后盃

主隊
(16)
(15)
(9)
(12)
(17)
(16)
(5)
(13)
(17)
(1)
(9)
(10)
(18)
(4)
(乙22)
(14)
(16)
(7)
(C1)
(職8)

馬斯特里赫特
奧斯
芬洛

FC安納西
布羅尼
拉瓦勒
FC波城
羅德茲
緬恩斯
拉斯彭馬斯
尼斯
標準列治
華倫西亞
普雷斯頓
體育會
利馬切
伊基克
奧達斯
艾雲達爾
大阪櫻花女足

主
2.48
3.15
2.43
2.14
2.19
3.4
2.41
2.68
2.28
1.61
3.4
1.93
1.93
2.34
20
2.38
2.01
2.15
1.28
1.95

和
3.5
3.6
3.45
2.73
2.98
2.95
3
3.2
3.45
3.4
3.5
3.3
3.2
2.93
8.25
3.4
3.45
3.15
4.95
3.1

客
2.25
1.86
2.32
3.35
2.94
2
2.6
2.24
2.47
4.55
1.81
3.2
3.3
2.75
1.05
2.38
2.9
2.85
6.7
3.25

客隊
(18)
(8)
(6)
(18)
(10)
(1)
(7)
(8)
(6)
(10)
(2)
(8)
(19)
(19)
(超3)
(15)
(6)
(13)
(A2)
(職10)

阿爾克馬爾青年隊
華域克
威廉二世
巴斯蒂亞
格勒諾布爾
特魯瓦
勒芒
登卡基
賀芬咸
阿爾巴塞特
馬賽
華雷根
利雲特
布力般流浪
賓菲加
艾斯賓路拿
科布雷素

維拿迪馬愛華頓
摩頓城精英隊
相模原野島斯特拉女足

直播

足智彩最新賽程

兩大名牌拜仁慕尼黑與多
蒙特，都在明晚主場出

擊，分別迎戰弗賴堡及史特
加。拜仁及多蒙特上季同期齊齊在主場
大勝，拜仁3:0贏了奧格斯堡、多蒙特
亦4蛋大炒弗賴堡。不過拜仁下周中要
作客倫敦、與阿仙奴進行歐聯榜首大
戰，讓得太多有戒心；多蒙特近5次與

史特加交手竟然全部敗陣，今場亦
宜忌手。

今輪睇好明晚兩支受讓主
隊，當中壓軸戲科隆主場對
法蘭克福（NOW 639台周日
1:30am直播）。法蘭克福歐
聯抽得下下籤，已先後不敵馬

德里體育會及利物浦，上輪歐聯作
客賽和拿玻里已屬好賽果，但至今

4戰只得1勝排名22，想要晉身淘汰
賽，下周中主場對阿特蘭大已非勝不可。

加上多名主力國際賽遠征歸來，今仗隨時玩
輪換；科隆入選國家隊戰將較少，而且往績

佔盡上風，近30年來 17次主場對法蘭克
福，取得11勝5和1負佳績，包括近3次全
勝零失球，今仗主場受讓平半有着數。
明晚直播尚有禾夫斯堡主場對利華古遜

（NOW 643台周六10:30pm直播）。禾堡
近8場正式賽事7敗，不過近期換帥兼高層
大地震後，有國際賽空檔期默默耕耘，這支
本身具質素隊伍有變身空間；利華要分心歐
聯傷兵亦多，中場大將基莫度剛負傷退出了
西班牙國家隊，禾堡主場受讓隨時有雞偷。

今夜獨腳戲吼大盤

至於今晚深夜獨腳戲，緬恩斯主場對賀
芬咸（NOW 639台周六3:30am直播）。緬
恩斯淪落尾二要出力救亡，難得有國際賽期
回氣加上大將艾美利傷癒復出，強項主場必
然搶攻。只是防線太差，近21場德甲賽事
全部有失波，今仗難保清白之身；賀芬咸德
甲4連勝而且每仗都攻入3球，狀態大勇作
客特佳，有足夠條件同緬恩斯駁火，吼
﹝2.5/3﹞大盤。

國際賽後德甲回歸，上演第11輪賽事。基於今
季賽程安排基本上與上季一模一樣，上季第11輪賽
事也安排在國際賽後及歐聯、歐霸、
歐協聯之前，結果主隊佔盡優勢，

除了最後降班的基爾在主場
輸波外，其餘8場都開出主
勝，而且合共產生30個入
球，可以視為今期投注
參考。

傷癒復出 傅家俊英錦賽鬥吳安儀

受讓等分錢
上季賽程翻版 德甲利主隊禾堡

黑柴周末心水餐單
入球大細
(2.5/3)大

讓球主客和
(+1)主勝

讓球(0/+0.5)
主勝

22/11(六) 3:30am 德甲
緬恩斯對賀芬咸

22/11(六) 10:30pm 德甲
禾夫斯堡對利華古遜

23/11(日) 1:30am 德甲
科隆對法蘭克福

■傅家俊再上征途，出戰英國
桌球錦標賽。

科隆
（）

沙
特
艾
馬
拉

科
隆
中
場

麥
斯
美
艾
洛
特

禾
夫
斯
堡
中
場




