

國際賽後德甲回歸，上演第11輪賽事。基於今季賽程安排基本上與上季一模一樣，上季第11輪賽事也安排在國際賽後及歐聯、歐霸、歐協聯之前，結果主隊佔盡優勢，除了最後降班的基爾在主場輸波外，其餘8場都開出主勝，而且合共產生30個入球，可以視為今期投注參考。

禾堡科隆

上季賽程翻版 德甲利主隊

受讓等分錢



沙特艾馬拉 科隆中場

麥斯美艾洛特 禾堡中場

兩 大名牌拜仁慕尼黑與多蒙特，都在明晚主場出擊，分別迎戰弗賴堡及史特加。拜仁及多蒙特上季同期齊齊在主場大勝，拜仁3:0贏了奧格斯堡、多蒙特亦4蛋大炒弗賴堡。不過拜仁下周中要作客倫敦、與阿仙奴進行歐聯榜首大戰，讓得太多有戒心；多蒙特近5次與史特加交手竟然全部敗陣，今場亦宜忌手。

佔盡上風，近30年來17次主場對法蘭克福，取得11勝5和1負佳績，包括近3次全勝零失球，今仗主場受讓平半有着數。

明晚直播尚有禾夫斯堡主場對利華古遜（NOW 643台周六10:30pm直播）。禾堡近8場正式賽事7敗，不過近期換帥兼高層大地震後，有國際賽空檔期默默耕耘，這支本身具質素隊伍有變身空間；利華要分心歐聯傷兵亦多，中場大將基莫度剛負傷退出了西班牙國家隊，禾堡主場受讓隨時有雞偷。

今夜獨腳戲吼大盤

至於今晚深夜獨腳戲，緬恩斯主場對賀芬咸（NOW 639台周六3:30am直播）。緬恩斯淪落尾二要出力救亡，難得有國際賽期回氣加上大將艾美利傷愈復出，強項主場必然搶攻。只是防線太差，近21場德甲賽事全部有失波，今仗難保清白之身；賀芬咸德甲4連勝而且每仗都攻入3球，狀態大勇作客特佳，有足夠條件同緬恩斯駁火，吼〔2.5/3〕大盤。

今輪睇好明晚兩支受讓主隊，當中壓軸戲科隆主場對法蘭克福（NOW 639台周日1:30am直播）。法蘭克福歐聯抽得下下籤，已先後不敵馬德里體育會及利物浦，上輪歐聯作客賽和拿玻里已屬好賽果，但至今4戰只得1勝排名22，想要晉身淘汰賽，下周中主場對阿特蘭大已非勝不可。加上多名主力國際賽遠征歸來，今仗隨時玩輪換；科隆入選國家隊戰將較少，而且往績

黑柴周末心水餐單

22/11(六) 3:30am 德甲
緬恩斯 對 賀芬咸

入球大細
(2.5/3)大

22/11(六) 10:30pm 德甲
禾夫斯堡 對 利華古遜

讓球主客和
(+1)主勝

23/11(日) 1:30am 德甲
科隆 對 法蘭克福

讓球(0/+0.5)
主勝

傷癒復出 傅家俊英錦賽鬥吳安儀

香港桌球一哥傅家俊，經過9月的手肘骨折養傷近兩個月後，宣布傷癒復出。並已啟程飛赴英國，參加桌球壇3大重要賽事之一的英國桌球錦標賽。並於明天外圍賽首圈，與「四眼 Cue 后」吳安儀，合演「香港打吡」！

事。他透露經過6星期養傷終於傷癒，近日可以重新練波，並飛赴英倫準備參戰明日展開的英錦賽。他在lg上發布出發前往英國的照片，並留言道：「出發去英國，參加英國桌球錦標賽，是我自手肘受傷後首項賽事，相信會十分有趣。」

Marco在9月底在社交網公布，因為右手手肘遭遇意外導致骨折，需要暫離賽場至少兩個月。這次意外導致他錯過了國際錦標賽外圍賽、西安格蘭披治賽及北愛爾蘭公開賽正賽等多項賽

現時世界排名第95位的傅家俊，需要參加明天開始的英錦賽外圍賽。他在11局6勝制的首圈賽事遭遇吳安儀，至於另一位港張家瑋，則會在首圈遇上奧地利球手紐斯利。



傅家俊再上征途，出戰英國桌球錦標賽。

江蘇女排的姊妹情



龍門客棧 郭子龍 資深體育人

「拚盡最後一絲力氣了吧。感謝隊友，她們彌補了我非常多。」全運會女子排球成年組決賽，江蘇直落三局擊敗山東，以九連勝的不敗姿態，相隔八年再奪金。主將張常寧賽後接受中央電視台訪問時感謝團隊多年的付出，而她為這個四年一度全國體壇盛事的這些年，也是回憶滿滿。

「非常非常的棒，未來屬於她們」，言談中有着傳承的感覺。

「特別珍惜這樣的姊妹情、戰友情。」星光熠熠的江蘇女排，隊長龔翔宇也同意這一屆全運，隊員之間的情，比結果的意義更重。「能夠這麼多年一起征戰，一起訓練，能夠克服很多困難。」

即使決賽落敗，山東還是創造女排項目最好成績。就如陣中核心王夢潔所言，能夠發揮「為夢想奮鬥的精神」才是重要。隨着粵港澳全運會完美落幕，下一屆將會首度走進湖南，由長沙、株洲、湘潭主辦，也是華中地區的第一次。

「這三屆，我的隊長搭檔換了一位又一位，能看到我的隊友也一步一步的成長。」張常寧特別點名國家隊新晉主攻手吳夢潔，打得

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB9867	周五4:35pm	澳職	(超5) 阿德萊德聯	2.62 3.4 2.19	(超8) 墨爾本城	MYT	FB9917	周六3:00am	荷乙	(16) 馬斯特里赫特	2.48 3.5 2.25	(18) 阿爾克馬爾青年隊	
FB9941	周五4:45pm	澳冠	(D1) 西部APIA FC	1.66 3.6 3.95	(B2) 馬可尼駿馬	HOY	FB9919	周六3:00am	荷乙	(15) 奧斯	3.15 3.6 1.86	(8) 華域克	
FB9935	周五8:40pm	阿聯職	(9) 阿爾納沙	1.47 4 4.85	(6) 艾迪哈夫拉	HOY	FB9918	周六3:00am	荷乙	(9) 芬洛	2.43 3.45 2.32	(6) 威廉二世	
FB9931	周五8:40pm	阿聯職	(13) 迪巴FC	6.4 4.45 1.33	(92) 阿爾華達		FB9908	周六3:00am	法乙	(12) FC安納西	2.14 2.73 3.35	(18) 巴斯蒂亞	
FB9936	周五10:30pm	卡超	(8) 艾杜哈尼	1.29 5.1 6.2	(9) 多哈艾阿里		FB9910	周六3:00am	法乙	(17) 布羅尼	2.19 2.98 2.94	(10) 格勒諾布爾	
FB9923	周五10:50pm	沙特聯	(11) 艾科魯特	1.99 3.4 2.98	(14) 艾哈森	OnTV	FB9906	周六3:00am	法乙	(16) 拉瓦勒	3.4 2.95 2	(1) 特魯瓦	
FB9938*	周五11:15pm	沙特聯	(8) 伊蒂哈德	1.15 6 10	(12) 艾利雅德		FB9907	周六3:00am	法乙	(5) FC波城	2.41 3 2.6	(7) 勒芒	
FB9932	周五11:30pm	阿聯職	(11) FC沙迦	1.35 4.3 6.1	(14) 賓尼耶斯	HOY	FB9909	周六3:00am	法乙	(13) 羅德茲	2.68 3.2 2.24	(8) 登卡基	
FB9937	周五11:30pm	俄超	(8) 阿克隆陶爾亞蒂	1.86 3.35 3.35	(15) PFC索契		FB9901	周六3:30am	德甲	(17) 緬恩斯	2.28 3.45 2.47	(6) 賀芬咸	now
FB9933	周六12:30am	卡超	(1) 艾加拉法	2.14 3.7 2.53	(5) 艾華卡拉		FB9920	周六3:30am	西乙	(1) 拉斯彭馬斯	1.61 3.4 4.55	(10) 阿爾巴塞特	
FB9904	周六1:30am	德乙	(13) 波琴	1.69 3.7 3.7	(17) 特雷斯登	now	FB9900	周六3:45am	法甲	(9) 尼斯	3.4 3.5 1.81	(2) 馬賽	now
FB9903	周六1:30am	德乙	(8) 哈化柏林	1.46 4.05 4.9	(16) 布倫瑞克	now	FB9921	周六3:45am	比甲	(10) 標準列治	1.93 3.3 3.2	(8) 華雷根	
FB9939	周六1:30am	沙特聯	(5) 吉達艾阿里	1.76 3.45 3.65	(4) 艾卡迪沙		FB9902	周六4:00am	西甲	(18) 華倫西亞	1.93 3.2 3.3	(19) 利雲特	now
FB9986	周六1:30am	女德甲	(11) 柏林聯女足	1.55 4 4	(12) 漢堡女足		FB9922	周六4:00am	英冠	(4) 普雷斯頓	2.34 2.93 2.75	(19) 布力般流浪	
FB9905	周六2:00am	挪超	(10) KFUM奧斯陸	6.2 4.75 1.31	(2) 波杜基林特		FB0042	周六4:30am	葡盃	(乙22) 體育會	20 8.25 1.05	(超3) 賓菲加	MYT
FB9914	周六3:00am	荷乙	(2) 甘堡爾	3.2 3.7 1.81	(1) 海牙		FB9926	周六6:57am	智甲	(14) 利馬切	2.38 3.4 2.38	(15) 艾斯賓路拿	
FB9913	周六3:00am	荷乙	(7) 迪加史卓普	1.84 3.9 3	(12) 靴蒙特		FB9927	周六6:57am	智甲	(16) 伊基克	2.01 3.45 2.9	(6) 科布雷索	
FB9911	周六3:00am	荷乙	(5) 丹保殊	2.38 3.65 2.28	(13) 阿梅爾城		FB9924	周六6:57am	智甲	(7) 奧達斯	2.15 3.15 2.85	(13) 維拿迪馬愛華頓	
FB9916	周六3:00am	荷乙	(11) 多德勒支	1.77 3.6 3.45	(20) 維迪斯		FB0043	周六9:35am	澳冠	(C1) 艾雲達爾	1.28 4.95 6.7	(A2) 摩頓城精英隊	HOY
FB9912	周六3:00am	荷乙	(18) 阿積士青年隊	2.06 3.5 2.77	(17) FC燕豪芬		FB0041*	周六10:30am	日丙盃	(職8) 大阪櫻花女足	1.95 3.1 3.25	(職10) 札幌原野島斯特拉女足	
FB9915	周六3:00am	荷乙	(3) 燕豪芬青年隊	1.61 4.15 3.7	(14) 烏德勒支青年隊								

now = NOW TV HOY = HOY TV ① = ViU TV ② = 無線電視 ③ = myTV SUPER ④ = YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場